



合并资产负债表

2017年9月30日

会企01表

编制单位：北京派瑞威行广告有限公司

单位：人民币元

资产	行次	年初数	期末数	负债及所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	164,307,556.82	8,788,316.00	短期借款	41	0.00	200,000,000.00
交易性金融资产	2	0.00	0.00	交易性金融负债	42	0.00	0.00
应收票据	3	0.00	0.00	应付票据	43	0.00	0.00
应收账款	4	579,614,721.86	961,327,187.88	应付帐款	44	409,691,790.96	688,202,380.46
减：应收账款坏账准备	5	6,578,055.04	11,338,666.04	预收账款	45	78,269,690.84	85,701,003.48
应收账款净额	6	573,036,666.82	949,988,521.84	应付职工薪酬	46	3,533,599.41	4,640,200.80
预付帐款	7	78,421,033.21	283,831,747.79	应交税费	47	15,215,793.26	42,609,893.60
应收利息	8	0.00	0.00	应付利息	48	0.00	620,641.34
应收股利	9	0.00	0.00	应付股利	49	0.00	0.00
其他应收款	10	87,268,056.22	99,239,755.21	其他应付款	50	159,495,092.29	83,331,400.55
减：其他应收款坏账准备	11	5,165,226.05	1,997,503.16	一年内到期的非流动负债	51	0.00	0.00
其他应收款净额	12	82,102,830.17	97,242,252.05	其他流动负债	52	0.00	0.00
存货	13	0.00	0.00				
减：存货减值准备	14	0.00	0.00				
存货净额	15	0.00	0.00				
一年内到期的非流动资产	16	0.00	0.00				
其他流动资产	17	7,726,163.21	47,962,870.82				
流动资产合计		905,594,250.23	1,387,813,708.50	流动负债合计		666,205,966.76	1,105,105,520.23
非流动资产：				非流动负债：			
可供出售金融资产	18	0.00	0.00	长期借款	53	0.00	0.00
持有至到期投资	19	0.00	0.00	应付债券	54	0.00	0.00
长期应收款	20	0.00	0.00	长期应付款	55	7,083,525.94	7,083,525.94
长期股权投资	21	0.00	1,500,000.00	专项应付款	56	0.00	0.00
减：长期股权投资减值准备	22	0.00	0.00	预计负债	57	0.00	0.00
长期股权投资净额	23	0.00	1,500,000.00	递延所得税负债	58	0.00	0.00
投资性房地产	24	0.00	0.00	其他非流动负债	59	0.00	0.00
固定资产	25	5,458,025.41	5,578,323.80				
减：累计折旧	26	2,121,509.28	2,673,565.33				
固定资产净值	27	3,336,516.13	2,904,758.47				
减：固定资产减值准备	28	0.00	0.00				
固定资产净额	29	3,336,516.13	2,904,758.47				
在建工程	30	0.00	1,044,620.14				
工程物资	31	0.00	0.00	非流动负债合计		7,083,525.94	7,083,525.94
固定资产清理	32	0.00	0.00	负债合计		673,289,492.70	1,112,189,046.17
生产性生物资产	33	0.00	0.00				
油气资产	34	0.00	0.00	股东权益：			
无形资产	35	1,302,796.88	519,321.05	股本	61	3,703,704.00	3,703,704.00
开发支出	36	0.00	0.00	资本公积	62	42,529,172.00	42,529,172.00
商誉	37	0.00	0.00	减：库存股	63	0.00	0.00
长期待摊费用	38	445,198.41	0.00	盈余公积	64	3,565,181.11	3,565,181.11
递延所得税资产	39	2,824,821.05	3,063,007.23	未分配利润	65	191,916,032.89	234,858,312.11
其他非流动资产	40	1,500,000.00	0.00	外币报表折算差额	66	0.00	0.00
非流动资产合计		9,409,332.47	9,031,706.89	股东权益合计		241,714,090.00	284,656,369.22
资产总计		915,003,582.70	1,396,845,415.39	负债及股东权益总计		915,003,582.70	1,396,845,415.39

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：



合并利润及利润分配表

2017年9月

合企02表

编制单位：北京派瑞威行广告有限公司

单位：人民币元

项目	行次	本月数	本年累计数	2016年度
一、营业收入		502,953,241.43	3,749,651,345.24	2,937,644,956.11
其中：主营业务收入	1	502,845,128.22	3,741,126,521.30	2,937,644,956.11
其他业务收入	2	108,113.21	8,524,823.94	0.00
减：营业成本		471,680,916.61	3,561,439,776.21	2,737,932,459.88
其中：主营业务成本	3	471,148,275.10	3,552,017,443.21	2,737,932,459.88
其他业务成本	4	532,641.51	9,422,333.00	0.00
营业税金及附加	5	330,808.01	1,343,174.85	3,965,741.13
销售费用	6	4,565,171.23	22,631,893.35	27,630,111.10
管理费用	7	11,218,555.49	70,719,304.13	62,970,410.40
财务费用	8	1,398,227.40	3,777,584.38	-455,095.25
资产减值损失	9	2,581,779.02	1,592,888.11	5,414,006.96
加：公允价值变动净收益	10	0.00	0.00	0.00
投资收益	11	0.00	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12	0.00	0.00	0.00
二、营业利润		11,177,783.67	88,146,724.21	100,187,321.89
加：营业外收入	13	0.00	47,072.54	55,257.00
减：营业外支出	14	0.00	1,014.27	195.18
其中：非流动资产处置损失	15	0.00	1,000.03	0.00
四、利润总额		11,177,783.67	88,192,782.48	100,242,383.71
减：所得税费用	16	4,082,132.39	11,388,548.69	3,235,868.48
五、净利润		7,095,651.28	76,804,233.79	97,006,515.23
加：年初未分配利润	17	261,624,615.40	191,916,032.89	109,863,285.89
		0.00	0.00	
六、可分配利润		268,720,266.68	268,720,266.68	206,869,801.12
减：提取法定盈余公积	18	0.00	0.00	0.00
提取法定公益金	19	0.00	0.00	0.00
提取职工奖励及福利基金	20	0.00	0.00	0.00
提取储备基金	21	0.00	0.00	0.00
提取企业发展基金	22	0.00	0.00	0.00
利润归还投资	23	0.00	0.00	0.00
七、可供股东分配利润		268,720,266.68	268,720,266.68	206,869,801.12
减：应付优先股股利	24	0.00	0.00	0.00
提取任意盈余公积	25	0.00	0.00	0.00
应付普通股股利	26	33,861,954.57	33,861,954.57	14,953,768.23
转作股本的普通股股利	27	0.00	0.00	0.00
八、未分配利润		234,858,312.11	234,858,312.11	191,916,032.89

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：



合并现金流量表

2017年9月

会企03表

编制单位：北京派瑞威行广告有限公司

单位：人民币元

项 目	行次	本年累计数	2016年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	3,581,722,642.28	2,883,309,122.75
收到的税费返还	2	27,169.82	0.00
收到的其他与经营活动有关的现金	3	184,388,846.02	193,069,707.67
经营活动现金流入小计		3,766,138,658.12	3,076,378,830.42
购买商品、接受劳务支付的现金	4	3,663,474,886.43	2,755,661,793.25
支付给职工以及为职工支付的现金	5	48,669,069.85	50,614,096.51
支付的各项税费	6	24,938,370.59	24,743,529.28
支付的其他与经营活动有关的现金	7	343,416,873.29	130,653,445.19
经营活动现金流出小计		4,080,499,200.16	2,961,672,864.23
经营活动产生的现金流量净额		-314,360,542.04	114,705,966.19
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	8	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	9	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	10	387,196.86	300,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	11	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	12	0.00	0.00
投资活动现金流入小计		387,196.86	300,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	12	1,992,120.63	3,319,815.95
投资支付的现金	13	0.00	1,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	14	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	15	0.00	0.00
投资活动现金流出小计		1,992,120.63	4,819,815.95
投资活动产生的现金流量净额		-1,604,923.77	-4,519,815.95
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资所收到的现金	16	0.00	0.00
借款所收到的现金	17	327,200,000.00	0.00
发行债券收到的现金	18	0.00	0.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	19	100,000,000.00	25,000,000.00
筹资活动现金流入小计		427,200,000.00	25,000,000.00
偿还债务所支付的现金	20	127,200,000.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	21	39,553,775.01	14,953,768.23
支付的其他与筹资活动有关的现金	22	100,000,000.00	25,464,333.33
筹资活动现金流出小计		266,753,775.01	40,418,101.56
筹资活动产生的现金流量净额		160,446,224.99	-15,418,101.56
四、汇率变动对现金的影响额	23	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额		-155,519,240.82	94,768,048.68
年初现金及现金等价物余额	24	164,307,556.82	69,539,508.14
六、期末现金及现金等价物余额		8,788,316.00	164,307,556.82

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：